40. ADAC Jugendkartslalom

ASC Wilhelmsfeld & MSC Oftersheim

Datum:20.07.2025
Ort: Wilhelmsfeld, Odenwaldhalle

Klasse: K5

Platz StNr Name
Klasse Lizenz | Club

1
2
3
4
5
6

3 Mangei, Tim
K52025-038 MSC Altenbach e.V. im ADAC

5 Bohm, Robin
K52025-034 MSC Altenbach e.V. im ADAC

2 Behr, Leon
K52025-046 MSC Altenbach e.V. im ADAC

1 Truhe, Jan
K52025-016 AMC Pforzheim e.V. im ADAC

4 Kubacki, Nils
K52025-121 MSC Weingarten e.V. im ADAC

6 Riehl, Alexander
K52025-123 MSC Walldiirn e. V. im ADAC

NORDBADISCHE

Verband

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

ADAC Nordbaden

Zeitnahme

Die Ergebnisse sind in der Regel am ersten Werktag nach der Veranstaltung zu finden unter
www.motorsport-nordbaden.de/jugendkart

Seite1von 1

Zeit Pyl. Tor
Training

33,04

33,69

34,41

37,09

34,07

33,08

4
37,04
0
33,69
2
36,41
0
37,09
2
36,07
4
37,08

ADAC MEISTERSCHAFT
IMJUGENDKARTSLALOM ~

S

Reg. Nr.2025/3

Zeit Pyl. Tor 1. WL Summe
Zeit Pyl. Tor 2. WL

33,71
33,34
34,34
34,03
34,94
34,81
35,89
35,37
34,47
34,89
33,62

33,71
33,34
34,34
34,03
34,94
34,81
35,89
35,37
34,47
36,89
33,62
45,30

Punkte
67,05
27,00

68,37
25,68

69,75
24,30

71,26
22,79

71,36
22,69

78,92
15,13

Aushangzeit

Am 20.07.2025 um 19:08:29 Uhr erstellt



