## 40. ADAC Jugendkartslalom ASC Wilhelmsfeld & MSC Oftersheim



Datum: 20.07.2025

Ort: Wilhelmsfeld, Odenwaldhalle Reg. Nr. 2025/3

Klasse: K5									
Platz StNr Name			Zeit Pyl.		Zeit Pyl.	Tor 1	1. WL <b>S</b>	umme	
Klasse Lizenz   Club		Verband	Training		Zeit Pyl. Tor 2. WL			Punkte	
1	3 Mangei, Tim			33,04	4	33,71	0	33,71	67,05
	K5 <sup>2025</sup> -038 MSC A	Altenbach e.V. im ADAC	ADAC Nordbaden		37,04	33,34	0	33,34	27,00
2	5 Böhm, Robi	n		33,69	0	34,34	0	34,34	68,37
_	K5 <sup>2025</sup> -034 MSC A	Altenbach e.V. im ADAC	ADAC Nordbaden		33,69	34,03	0	34,03	25,68
3	2 Behr, Leon			34,41	2	34,94	0	34,94	69,75
	K5 <sup>2025-046</sup> MSC A	Altenbach e.V. im ADAC	ADAC Nordbaden		36,41	34,81	0	34,81	24,30
4	1 Truhe, Jan			37,09	0	35,89	0	35,89	71,26
•	K5 <sup>2025-016</sup> AMC F	Pforzheim e.V. im ADAC	ADAC Nordbaden		37,09	35,37	0	35,37	22,79
5	4 Kubacki, Nil	S		34,07	2	34,47	0	34,47	71,36
	K5 <sup>2025</sup> -121 MSC V	Veingarten e.V. im ADAC	ADAC Nordbaden		36,07	34,89	2	36,89	22,69
6	6 Riehl, Alexa	Alexander		33,08	4	33,62	0	33,62	78,92
	K52025-123 MSC V	Valldürn e. V. im ADAC	ADAC Nordbaden		37,08	33,30	12	45,30	15,13

Zeitnahme Aushangzeit

Die Ergebnisse sind in der Regel am ersten Werktag nach der Veranstaltung zu finden unter www.motorsport-nordbaden.de/jugendkart